
1 

 

B:\Portaria\2019\Portaria 018.docx 

PORTARIA N.º 018/2019 

 
Concede diária a servidores municipais.  

 
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, em consonância com o disposto nas Lei nº 1662/2011 e 
suas alterações, 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º CONCEDER diária aos servidores municipais conforme especificado 

abaixo: 
 

 

Nome do servidor  Dieniffer Suelen dos Santos 

Matrícula Funcional 18637-1 RG nº 10.406.873-1/PR CPF nº 090.249.519-41 

Função Assessora de Gabinete  

Secretaria  Secretaria de Administração e Finanças. 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Participação de Capacitação realizada pela AMSOP sobre o SICONV. 

Período 29/03/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 70,00 (setenta reais) 

 

Nome do servidor Fabiano Pereira Borges 

Matrícula Funcional 18292-1 RG nº 15.526.025-4/PR CPF nº 015.060.020-80 

Função Médico Veterinário 

Secretaria Secretaria de Desenovlvimento rural, Meio Ambiente e Recursos hídricos.  

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem São Miguel do Oeste - SC 

Objetivo da viagem Treinamento realizado pelo CONSAD, aos fiscais dos Serviços de Inspeção Municipal. 

Período 09, 10/04/2019 

Quantidade de diárias 03 (três) 

Valor das diárias R$ 294,00 (duzentos e noventa e quatro reais) 

 

Nome do servidor Angelo Cardoso da Silva 

Matrícula Funcional 18148-1 RG nº 7.408.062-6/PR CPF nº 034.657.369-66 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Campo Largo. 

Objetivo da viagem Transporte de Pacientes. 

Período 27, 28, 29, 30/03; 01/04/2019 

Quantidade de diárias 05 (cinco) 

Valor das diárias R$ 345,00 (trezentos e quarenta e cinco reais) 

 

Nome do servidor Allison Bueno   

Matrícula Funcional 18348-1 RG nº 9.598.941-1/PR CPF nº 070.212.149-52 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Campo Largo.  

Objetivo da viagem Transporte de Paciente. 

Data  25, 26, 27, 28, 29, 31/03/2019 

Quantidade de diárias 07 (sete) 

Valor das diárias R$ 340,00 (trezentos e quarenta reais) 

 

Nome do servidor Adelir Antonio Coscode 



2 

 

B:\Portaria\2019\Portaria 018.docx 

Matrícula Funcional 17361-1 RG nº 6.139.667-5/PR CPF nº 856.212.859-72 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão e Pato Branco 

Objetivo da viagem Transportes de Pacientes 

Período 26, 27, 28/03; 01/04/2019 

Quantidade de diárias 05 (cinco) 

Valor das diárias R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) 

 

Nome do servidor Adilson Nicolodi 

Matrícula Funcional 13152-1 RG nº 4.682.604-3/PR CPF nº 718.847.509-15 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Pato Branco, Francisco Beltrão. 

Objetivo da viagem Transportes de Pacientes 

Período 20, 22, 25, 26, 27, 28, 29/03/2019 

Quantidade de diárias 07 (sete) 

Valor das diárias R$ 290,00 (duzentos e noventa reais) 

 

Nome do servidor Diles Lepechacki Bernardo 

Matrícula Funcional 17867-1 RG 6.903.652-0 /PR CPF nº 017.993.139-30 

Função Técnica de Enfermagem - PSF 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Acompanhamento de paciente para o Internamento 

Data  28/03; 01/04/2019 

Quantidade de diárias 02 (duas) 

Valor das diárias R$ 40,00 (quarenta reais) 

 

Nome do servidor Edenilson Alves de Moraes 

Matrícula Funcional 18063-1 RG nº 8.770.122-0/PR CPF nº 039.279.569-88 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba, Francisco Beltrão. 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  26, 27, 28, 29, 21/03; 01, 02/04/2019 

Quantidade de diárias 08 (oito) 

Valor das diárias R$ 530,00 (quinhentos e trinta reais) 

 

Nome do servidor Gilmar Antonio Colle 

Matrícula Funcional 13561-1 RG nº 4.519.390-0/PR CPF nº 353.718.030-68 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão e Curitiba  

Objetivo da viagem Transportes de Pacientes 

Período 26, 27, 28, 31/03; 01/04/2019 

Quantidade de diárias 05 (cinco) 

Valor das diárias R$ 180,00 (cento e oitenta reais) 

 

Nome do servidor Jucelio Rodrigues de Freitas 

Matrícula Funcional 5835-1 RG nº 4.066.699-0/PR CPF nº 364.805.411-20 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 



3 

 

B:\Portaria\2019\Portaria 018.docx 

Destino da viagem Francisco Beltrão. 

Objetivo da viagem Transporte de Pacientes 

Data  25, 26, 27, 28, 29/03/2019 

Quantidade de diárias 05 (cinco) 

Valor das diárias R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) 

 

Nome do servidor Jaqueline Stefanello da Cruz 

Matrícula Funcional 13338-1 RG nº 4.789.677-0/PR CPF nº 020.847.629-60 

Função Auxiliar de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Campo Largo 

Objetivo da viagem Acompanhamento de paciente  

Data  31/03/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 70,00 (setenta reais) 

 

Nome do servidor Itelvino Rodrigues dos Santos 

Matrícula Funcional 13158-1 RG nº 3.312.181-4/PR CPF nº 513.597.239-00 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão. 

Objetivo da viagem Transporte de Pacientes 

Data  27, 29/03/2019 

Quantidade de diárias 02 (duas) 

Valor das diárias R$ 100,00 (cem reais) 

 

Nome do servidor Ivonei Lopes Pedroso 

Matrícula Funcional 14150-1 RG nº 7.664.075-0/PR CPF nº 023.575.599-00 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Londrina, Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Transportes de Pacientes 

Período 28, 29/03; 01/04/2019 

Quantidade de diárias 05 (cinco) 

Valor das diárias R$ 265,00 (duzentos e sessenta e cinco reais) 

 

Nome do servidor Itamar Jose Frantz 

Matrícula Funcional 4650-1 RG nº 4.611.792-1/PR CPF nº 645.881.909-97 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Cascavel, Francisco Beltrão e Pato Branco. 

Objetivo da viagem Transporte de Pacientes 

Data  26, 27, 29, 30/03; 01/04/2019 

Quantidade de diárias 05 (cinco) 

Valor das diárias R$ 240,00 (duzentos e quarenta reais) 

 

Nome do servidor Ricardo Besson  

Matrícula Funcional 18060-1 RG nº 6.880.418-3/PR CPF nº 033.539.379-94 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Campo Largo, Toledo, Curitiba 

Objetivo da viagem Transporte de Paciente 

Data  27, 28, 31/03; 01/04/2019 

Quantidade de diárias 05 (cinco) 



4 

 

B:\Portaria\2019\Portaria 018.docx 

Valor das diárias R$ 345,00 (trezentos e quarenta e cinco reais) 

 

Nome do servidor Rafael Krupinski 

Matrícula Funcional 18268-1 RG nº 7.624.675-0/PR CPF nº 039.616.319-05 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Cascavel. 

Objetivo da viagem Transporte de Pacientes 

Data  27, 29/03/2019 

Quantidade de diárias 02 (duas) 

Valor das diárias R$ 140,00 (cento e quarenta reais) 

 

Nome do servidor Luciano Schmeing 

Matrícula Funcional 17864-1 RG nº 9.210.067-7/PR CPF nº 059.412.809-98 

Função Técnico em Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão. 

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes para internamento 

Período 28/03; 02/04/2019 

Quantidade de diárias 02 (duas) 

Valor das diárias R$ 40,00 (quarenta reais) 

 

Nome do servidor Leonir Lovera 

Matrícula Funcional 17370-1 RG nº 5.040.519-2/PR CPF nº 733.452.889-15 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Chopinzinho  

Objetivo da viagem Transporte de Atletas do Galo Futsal e comissão técnica. 

Data  26/03/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais) 

 

Nome do servidor Mizael Gonçalves de Menezes 

Matrícula Funcional 18065-1 RG nº 10.067.906-0/PR CPF nº 065.784.069-64 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Cascavel. 

Objetivo da viagem Transportes de Pacientes 

Período 25, 28/03/2019 

Quantidade de diárias 02 (duas) 

Valor das diárias R$ 120,00 (cento e vinte reais) 

 

Nome do servidor Mauri Wilamowski 

Matrícula Funcional 13087-1 RG nº 5.357.738-5/PR CPF nº 913.906.489-15 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde. 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão. 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes. 

Período 27, 28, 29, 31/03; 01/04/2019 

Quantidade de diárias 06 (seis) 

Valor das diárias R$ 240,00 (duzentos e quarenta reais) 

 

Nome do servidor Marivone Belusso 

Matrícula Funcional 13333-1 RG nº 6.913.474-2/PR CPF nº 037.521.839-42 



5 

 

B:\Portaria\2019\Portaria 018.docx 

Função Auxiliar de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão. 

Objetivo da viagem Acompanhamento de paciente para internamento. 

Data  25/03/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 20,00 (vinte reais) 

 

Nome do servidor Sebastião Josmar Borba da Silva  

Matrícula Funcional 17835-1 RG nº 10.667.818-9/PR CPF nº 077.647.499-58 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Campo Largo, Toledo, Francisco Beltrão, Curitiba e Cascavel  

Objetivo da viagem Transporte de Pacientes 

Data  25, 26, 27, 28, 29, 30, 31/03; 01/04/2019 

Quantidade de diárias 10 (dez) 

Valor das diárias R$ 485,00 (quatrocentos e oitenta e cinco reais) 

 

Nome do servidor  Marivani Oliveira Paz Silva 

Matrícula Funcional 18026-1 RG nº 6.728.278-7/PR CPF nº 017.814.669-20 

Função Assistente Social. 

Secretaria Secretaria de Assistência Social e Cidadania 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Cascavel 

Objetivo da viagem Acompanhamento de usuário em situação de rua para tratamento no CEONC. 

Período 09/04/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 70,00 (setenta reais) 

 

Nome do servidor Raul Camilo Isotton 

Matrícula Funcional 17641-1 RG nº 3.263.921-6/PR CPF nº 452.711.609-63 

Função Prefeito 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba 

Objetivo da viagem Reunião SESA, Agenda na FUNASA, visita a gabinete de deputados na Assembleia 
Legislativa, reunião na Fundação Araucária e reunião com o SUDOTEC na FIEP. 

Período 02, 04, 05/04/2019 

Quantidade de diárias 03 (três) 

Valor das diárias R$ 1.017,00 (um mil de dezessete reais) 

 

Nome do servidor Raul Camilo Isotton 

Matrícula Funcional 17641-1 RG nº 3.263.921-6/PR CPF nº 452.711.609-63 

Função Prefeito 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Brasília - DF 

Objetivo da viagem Visita a gabinetes dos deputados e senadores. 

Período 03/04/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 556,00 (quinhentos e cinquenta e seis reais) 

 

Nome do servidor Raul Camilo Isotton 

Matrícula Funcional 17641-1 RG nº 3.263.921-6/PR CPF nº 452.711.609-63 

Função Prefeito 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba 

Objetivo da viagem Agenda na FUNASA e reunião sobre aeroporto do Sudoeste. 

Período 08/04/2019 



6 

 

B:\Portaria\2019\Portaria 018.docx 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 339,00 (trezentos e trinta e nove reais) 

 

Nome do servidor Edivaldo Rocha de Paula 

Matrícula Funcional 14923-1 RG nº 8.376.427-9/PR CPF nº 035.077.499-47 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Nova Prata do Iguaçu  

Objetivo da viagem Transportar a equipe de Futebol de Dois Vizinhos – Sub 12 e Sub 14, para participar 
da Copa Dois Vizinhos, Regional. 

Período 07/04/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais) 

 

Nome do servidor  Gislene Constante Galvan 

Matrícula Funcional 11550-1 
11550-2 

RG nº 7.212.909-1 CPF nº 006.000.449-55 

Função Professor Lic. Plena + Pós 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes. 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba 

Objetivo da viagem Convocação dos formadores locais de Pré Escola, Alfabetização, No Mais Educação 
do Município para Formação do PNAIC/2019. 

Período 14, 15, 16/04/2019 

Quantidade de diárias 04 (quatro) 

Valor das diárias R$ 295,00 (duzentos e noventa e cinco reais) 

 

Nome do servidor  Nelci Block 

Matrícula Funcional 10630-2 
10630-1 

RG nº 4.061.005-7 CPF nº 553.522.789-72 

Função Professor Lic. Plena + Pós 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes. 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba 

Objetivo da viagem Convocação dos formadores locais de Pré Escola, Alfabetização, No Mais Educação 
do Município para Formação do PNAIC/2019. 

Período 14, 15, 16/04/2019 

Quantidade de diárias 04 (quatro) 

Valor das diárias R$ 295,00 (duzentos e noventa e cinco reais) 

 

Nome do servidor  Scheila de Col 

Matrícula Funcional 13282-1 RG nº 8.481.459-8 CPF nº 040.496.929-10 

Função Professor Lic. Plena + Pós 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes. 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba 

Objetivo da viagem Convocação dos formadores locais de Pré Escola, Alfabetização, No Mais Educação 
do Município para Formação do PNAIC/2019. 

Período 14, 15, 16/04/2019 

Quantidade de diárias 04 (quatro) 

Valor das diárias R$ 295,00 (duzentos e noventa e cinco reais) 

 

Nome do servidor  Adriana Bonato 

Matrícula Funcional 7579-1 
7579-2 

RG nº 5.226.882-6 CPF nº 946.163.889-20 

Função Apoio Pedagógico  

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes/Dpto. de Ensino. 

Origem da viagem Dois Vizinhos 



7 

 

B:\Portaria\2019\Portaria 018.docx 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Participar do Curso de Capacitação dos Conselheiros do FUNDEB – CACS dos 
municípios do Paraná, organizados pelo AMP, AMSOP e com participação do 
Ministério Público do Paraná. 

Período 04, 05/04/2019 

Quantidade de diárias 02 (duas) 

Valor das diárias R$ 100,00 (cem reais) 

 

Nome do servidor  Anelize Caroline Herpich 

Matrícula Funcional 17707-1 
18592-1 

RG nº 9.949.365-4 CPF nº 057.312.699-20 

Função Professor Lic. Plena + Pós  

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes/Dpto. de Ensino. 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Participar do Curso de Capacitação dos Conselheiros do FUNDEB – CACS dos 
municípios do Paraná, organizados pelo AMP, AMSOP e com participação do 
Ministério Público do Paraná. 

Período 04, 05/04/2019 

Quantidade de diárias 02 (duas) 

Valor das diárias R$ 100,00 (cem reais) 

 

Nome do servidor Clari Tereza Meredyk de Albuquerque 

Matrícula Funcional 9950-1 RG nº 6.397.116-6/PR CPF nº 028.025.349-47 

Função Agente Administrativo 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Participar do Curso de Capacitação dos Conselheiros do FUNDEB – CACS dos 
municípios do Paraná, organizados pelo AMP, AMSOP e com participação do 
Ministério Público do Paraná. 

Período 04, 05/04/2019 

Quantidade de diárias 02 (duas) 

Valor das diárias R$ 100,00 (cem reais) 

 

Nome do servidor Allison Bueno   

Matrícula Funcional 18348-1 RG nº 9.598.941-1/PR CPF nº 070.212.149-52 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Curitiba. 

Objetivo da viagem Transporte de Paciente. 

Data  01, 02, 03, 04, 05, 07, 08/04/2019 

Quantidade de diárias 09 (nove) 

Valor das diárias R$ 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais) 

 

Nome do servidor Adelir Antonio Coscode 

Matrícula Funcional 17361-1 RG nº 6.139.667-5/PR CPF nº 856.212.859-72 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Cascavel. 

Objetivo da viagem Transportes de Pacientes 

Período 03, 05/04/2019 

Quantidade de diárias 02 (duas) 

Valor das diárias R$ 140,00 (cento e quarenta reais) 

 

Nome do servidor Adilson Nicolodi 

Matrícula Funcional 13152-1 RG nº 4.682.604-3/PR CPF nº 718.847.509-15 



8 

 

B:\Portaria\2019\Portaria 018.docx 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Pato Branco, Francisco Beltrão. 

Objetivo da viagem Transportes de Pacientes 

Período 01, 02, 03, 04, 05, 08/04/2019 

Quantidade de diárias 07 (sete) 

Valor das diárias R$ 230,00 (duzentos e trinta reais) 

 

Nome do servidor Jucelio Rodrigues de Freitas 

Matrícula Funcional 5835-1 RG nº 4.066.699-0/PR CPF nº 364.805.411-20 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão. 

Objetivo da viagem Transporte de Pacientes 

Data  01, 02, 03, 04, 05/04/2019 

Quantidade de diárias 05 (cinco) 

Valor das diárias R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) 

 

Nome do servidor Itelvino Rodrigues dos Santos 

Matrícula Funcional 13158-1 RG nº 3.312.181-4/PR CPF nº 513.597.239-00 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão. 

Objetivo da viagem Transporte de Pacientes 

Data  01, 03, 05/04/2019 

Quantidade de diárias 03 (três) 

Valor das diárias R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) 

 

Nome do servidor Ivonei Lopes Pedroso 

Matrícula Funcional 14150-1 RG nº 7.664.075-0/PR CPF nº 023.575.599-00 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba, Francisco Beltrão, Cascavel, Ponta Grossa. 

Objetivo da viagem Transportes de Pacientes 

Período 02, 03, 04, 06, 07, 08/04/2019 

Quantidade de diárias 08 (oito) 

Valor das diárias R$ 435,00 (quatrocentos e trinta e cinco reais) 

 

Nome do servidor Itamar Jose Frantz 

Matrícula Funcional 4650-1 RG nº 4.611.792-1/PR CPF nº 645.881.909-97 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão e Pato Branco 

Objetivo da viagem Transporte de Pacientes 

Data  02, 03, 04, 05, 08/04/2019 

Quantidade de diárias 06 (seis) 

Valor das diárias R$ 210,00 (duzentos e dez reais) 

 

Nome do servidor Irai Aparecida Pivovar Ferreira Gonçalves 

Matrícula Funcional 17861-1 RG nº 3.130.686-8/PR CPF nº 524.847.509-00 

Função Técnica em Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Campo Largo, Catanduvas 



9 

 

B:\Portaria\2019\Portaria 018.docx 

Objetivo da viagem Acompanhamento de Paciente para internamento 

Data  27/03; 02/04/2019 

Quantidade de diárias 02 (duas) 

Valor das diárias R$ 90,00 (noventa reais) 

 

Nome do servidor Mizael Gonçalves de Menezes 

Matrícula Funcional 18065-1 RG nº 10.067.906-0/PR CPF nº 065.784.069-64 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Cascavel. 

Objetivo da viagem Transportes de Pacientes 

Período 04/04/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais) 

 

Nome do servidor Mauri Wilamowski 

Matrícula Funcional 13087-1 RG nº 5.357.738-5/PR CPF nº 913.906.489-15 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde. 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes. 

Período 03, 05, 08/04/2019 

Quantidade de diárias 03 (três) 

Valor das diárias R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) 

 

Nome do servidor Sebastião Josmar Borba da Silva  

Matrícula Funcional 17835-1 RG nº 10.667.818-9/PR CPF nº 077.647.499-58 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Curitiba, Campo Largo. 

Objetivo da viagem Transporte de Pacientes 

Data  01, 02, 04, 05, 08, 09/04/2019 

Quantidade de diárias 09 (nove) 

Valor das diárias R$ 510,00 (quinhentos e dez reais) 

 
Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo efeitos a partir de 20 de março de 2019. 
 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos doze dias do mês 
de abril do ano de dois mil e dezenove, 58º ano de emancipação. 

 
 
 
Raul Camilo Isotton 
Prefeito   

Registre-se   
Publique-se 
Cumpra-se 
 
 
 
Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


